PARA  A  REALIZAÇÃO  DE  CURSO  DENOMINADO  ´´O
CONTROLE  INTERNO  DA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA
MUNICIPAL:  ATUAÇÃO  PRÁTICA  E  ROTINAS  DA
CONTROLADORIA``.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
C O N T R A T A D O :  A S S E S S O R I A  P U B L I C A

TREINAMENTO  LTDA
VALOR ESTIMADO R$1.205,00 (mil,  duzentos e cinco

reais)
...........................................................................................................